
7,jk|adni a Mateřská škola Maletíq, okres Šunrperk, příspěvková organizace, Malctín sl,IC 7 5029065

1ffi,",.,tnrizační 
zprár,it za rtlk ]()l8

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁV AZARoK 2018

Účetní jednotka: ZŠ a MŠ Maletín, okres Šumperk, příspěvková organizace, Maletín 94
IČ: 70982759
Datum zpracováni: 19,0I.2019
Den zahájení inventarizace: 3I,12.2018
Den ukončení inventarizace: 19.0l.20l9
Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. |2.2018

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č,.2701201.0 Sb. a Směrnice o provádění inventarizace.

Inventarizační činnosti :

'9 1.l. Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. 
, 
Inventarizaění komise postupovala v souladu

s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaciby|a dodrŽena.
Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k Žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termín inventurv bvl dodrŽen.

1.2. Proškolení členů inventarizační komise

Proškolení proběhlo v budově ZŠ dne 16.12.2018, přítomni byli všichni členové _ na důkaz by|y
připojeny podpisy. Souěástí školení byly i zásady dodrŽení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od Žádoucího stavu.

l.4. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur. k informačním tokům

Bez přijatých opatření.

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byla
přítomna osoba odpovědná za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizaěnich poloŽek pasiv
a podrozvahy, který je zaznarteněln v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku azávazki a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení inventury. Rozdílová inventura nebyla provedena.



,/
-i

pkladní a Mateřská škola Maletín, okres Šumperk, příspěvková organizace, Ma|etín 94,IC: ] 5029065

4trvctttarizační zprál'tl Za rok 2()lÍl

2. Výsledek inventarizacez

ucet

022

028

088

082

tt2

311

314

32r
324

331

336

337

342

377

378

388

381

383

384

389

40r
41r
412

413

414

416

432

472

Konečný stav na účtech k 3I . 12. 201 8:

241 - běžnýúčet

243 - účet FKSP

261 - pokladna

Samostatné movité věci a soubory majetku

DDHM

oprávky k 028

oprávky k SAMV

Materiál na skladě

odběratelé

Krátkodobé po skytnu té zá|ohy

Dodavatelé

Krátkodobé přij até zá|ohy

Zaměstnanci

Sociální zabezpečeti

Zdravotni pojištění

Jiné přímé daně

ostatní krátkodobé pohledávky

ostatní krátkodobé záv azky

Dohadné účty aktivní

Náklady příštích období

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné úěty pasivní

Jmění účetní jednotky

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze z|epšeného VH

Rezervní fond z ostatních zdrojů

Fond reprodukce majetku

Výsledek ho spodďen i př edcháízej ích období

Dlouhodobé přijaté záIohy na transfery

211 t47,00

1215206,36
-r215206,36

-208 627,00

l5 001,79

9 223,00

98 281,00

23348,00

39 090,00

174 495,00

63 103,00

54 477,00

12216,00

0

0

479 Ú 3,00

2 684,00

25 477,00

12 100,00

88 780,00

2t 166,06

4 932,00

39 616,61.

80 476,53

0

45 196,70

254 781,59

479 113,00

732 080,96
54 806,00
54 806,00



..t

.lkladní a Mateřská škola Maletín, okres Šumperk, příspěvková organizace, Ma|etín o4 IČ:

'flnventarizační Zp|.áYi| Za rok 20] 8

'. Podrozvahové účty:

909 - ostatní hmotný majetek

966 - Vypůjěený majetek budova a pozemek

Pohledávk}' (stravné)jsou veden}' v účetnictví na účtu 31 1

Závazky (dodavatelé)jsou vedenv na účtu 32l

5. Prohlášení hlavní inventarizační komise:

3.Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech:
Nebyly zj ištěny inventariza ční rozdi|y, ani zúčtovatelné rozdi|y

4. Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů:
Z pří|ohy č. l ,'Seznamy inventurních soupisů.. vyplývají zjištění :

5. Kontrola hospodaření s majetkem, stav pohledávek a závazkŮ.

Inventarizační komise nezjistila žáďné závady při hospodaření s majetkem. Nebylo zjištěno zcizeni
€:- majetku ěi zásob, ani jiné nehospodárné či nedbalostní nakládání s majetkem.

Inventarizační komise neshledala závady ve vedení evidence majetku. Inventární knihy jsou vedené
v elektronické podobě.

Hmotný majetek je řádně uŽíván a nevykazuje známky poškození či zanedbáni udržby. Z tohoto titulu
komi se nenavrhuj e žádná nápr av ná opatření.

75029065

1841,00

It 665 267,52

- stav k 31.12.2018: 9 223.00Kč

- stav k3|.12.2018:23 348 Kč

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenímizákonač, 563lI99I Sb., o účetnictví a
směrnicí pro provedení inventarizace,
Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventaňzace.

Za h|av ní inventarizační komi si :

Předseda: Alena Paulíčková

Čten: Andrea Hrubá

Člen: Jana Pantíková

. i(y,Wpodpis

podpis

podpis

osoba hmotně odpovědná zamajetek:
Ředitelka: Mgr. Helena Pospěchová. podpis:

Příloha:
- Seznam inventurníchsoupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů


